ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2018

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 04/2018, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE DE SAÚDE - UNID. FLOR DE MACIEIRA

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

34 FABIANA PALHANO GODINHO 0,40  1,60  1,20  2,00  5,20    5,20  APROVADO(A) 1º 17/07/1986

AGENTE DE SAÚDE - UNID. GIRASSOL

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

35 TAMARA ZANELATTO TONELLI 0,80  0,80  2,00  1,60  5,20    5,20  APROVADO(A) 1º 21/06/1980

AGENTE DE SAÚDE - UNID. NOVOS TEMPOS

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

59 MILENA CASSÃO MUNIZ 1,20  1,20  2,00  1,20  5,60    5,60  APROVADO(A) 1º 18/02/1998

ENFERMEIRO ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

9 LARISSA FURTADO MARTINS 0,20  0,60  0,75  6,00  7,55  2,00  5,89  APROVADO(A) 1º 22/08/1994

ENFERMEIRO UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

27 GLEICE RIBEIRO MEDEIROS CAVALCANTI 0,40  0,45  0,45  4,00  5,30  3,00  4,61  APROVADO(A) 1º 29/06/1977

MÉDICO ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

38 ANA CARINA PERES FERREIRA DOS SANTOS 0,60  0,75  0,45  6,00  7,80  0,00  5,46  APROVADO(A) 1º 25/02/1992

25 CHARLES MORGAN FERNANDES CARDOSO 0,40  0,75  0,75  4,00  5,90  3,00  5,03  APROVADO(A) 2º 10/08/1978

50 SHEYNE LUIZ DOS SANTOS 0,80  0,75  0,60  4,00  6,15  2,00  4,91  APROVADO(A) 3º 04/01/1987

18 MANOEL ARTUR HUGUEN NUNES 0,20  0,75  0,75  4,50  6,20  0,00  4,34  APROVADO(A) 4º 14/01/1945

23 ARALY ALENCAR BRAGA 0,40  0,75  0,30  4,00  5,45  0,00  3,82  APROVADO(A) 5º 19/01/1983

MÉDICO UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

48 THAYNA CAMPOS 1,00  0,75  0,75  4,50  7,00  0,00  4,90  APROVADO(A) 1º 03/05/1996

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

81 SILVIO CEZAR DE JESUS COSTA 0,20  0,75  0,60  4,00  5,55  0,00  3,89  APROVADO(A) 2º 28/03/1968

22 THIAGO CAMPOS DE SOUZA 0,80  0,60  0,45  3,50  5,35  0,00  3,75  APROVADO(A) 3º 07/07/1988

ODONTÓLOGO CEO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

64 MARIA EDUARDA MILANEZE DE AGUIAR 0,60  0,75  0,60  4,00  5,95  0,00  4,17  APROVADO(A) 1º 19/04/1995

ODONTÓLOGO ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

1 LUCAS NUNES BASTOS CURTY SILVA 1,00  0,75  0,75  6,00  8,50  5,30  7,54  APROVADO(A) 1º 22/06/1985

62 TIAGO VELHO DA SILVA 0,80  0,75  0,60  6,00  8,15  0,90  5,98  APROVADO(A) 2º 07/08/1992

12 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN 0,80  0,75  0,45  6,50  8,50  0,00  5,95  APROVADO(A) 3º 26/06/1993

11 GUILHERME CARVALHO PADILHA 0,40  0,45  0,30  7,00  8,15  0,00  5,71  APROVADO(A) 4º 23/04/1996

14 LAÍS SANTOS PERES 0,60  0,75  0,30  6,00  7,65  0,00  5,36  APROVADO(A) 5º 20/05/1992

70 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO 0,40  0,60  0,75  4,00  5,75  0,00  4,03  APROVADO(A) 6º 02/01/1993

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

93 JÉSSICA APARECIDA LUCIANO 1,20  1,20  2,40  2,00  6,80    6,80  APROVADO(A) 1º 21/12/1993

10 ROSA CRISTIANE MORAIS DUTRA 0,80  1,20  2,80  1,60  6,40    6,40  APROVADO(A) 2º 30/08/1979

37 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE 0,40  1,60  2,40  2,00  6,40    6,40  APROVADO(A) 3º 29/06/1991

57 JANETE CORREA DE SOUZA 1,20  1,60  2,00  1,60  6,40    6,40  APROVADO(A) 4º 15/03/1983

8 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA 0,80  2,00  2,00  1,60  6,40    6,40  APROVADO(A) 5º 09/07/1992

32 JULIANA ALVIM DE OLIVEIRA 0,80  0,40  2,80  1,60  5,60    5,60  APROVADO(A) 6º 21/04/1984

15 RITA DE CASSIA DA SILVA PADILHA 1,20  0,80  2,40  1,20  5,60    5,60  APROVADO(A) 7º 12/10/1978

TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

80 LUIZA DE CASSIA OLIVEIRA 0,40  0,80  3,20  1,20  5,60    5,60  APROVADO(A) 1º 17/05/1976

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva

PT = Nota da prova de títulos

NF = Nota final.

Município de São Joaquim 29 de janeiro de 2019

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão